

# OBJEDNÁVKA

Objednávka č. : 920/23/2000

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)

**INTERIER GROUP s.r.o.**

IČ: 64507289  
DIČ: CZ64507289

Otakarova 1253  
Uherské Hradiště  
686 01

Objednatel (IČ, DIČ, adresa)

**Město Uherský Brod**

IČ: 00291463  
DIČ: CZ00291463

Masarykovo nám. 100  
Uherský Brod  
688 01

Fax: 572 805 112

Vystaveno: 21. 12. 2023

Datum dodání:

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předp. cena celková
------------------	----------	----------	---------------------

1.Objednáváme u vás kancelářsk nábytek pro OMP a OF dle přiloženého soupisu.	1	bal	112 733,00
--	---	-----	------------

**Předpokládaná cena celkem: 112 733,00**

*Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod*

*Individuální / limitovaný příslib \*)*

*Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu .....*

*\*) Nehodící se škrtněte*

**Předkontace:**

Su	Au	Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	OrgC	I	MU	AuPAP	TZ	IcoAP	IcoTr
231	400	61	71	51	37	0	0	0	2027	0	0	0	0	0	0	0

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze informativní a jsou včetně DPH.

Dodavatel akceptuje objednávku .....

Poznámka:

Schválil (příkazce operace):

**INTERIER GROUP s.r.o.**

Otakarova 1253  
68601 Uherské Hradiště  
Česká republika

IČ: 64507289  
DIČ: CZ64507289

mobil:  
www:  
e-mail:

tel.: 572551826  
fax: 572551826



Společnost je vedena Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22658

**Vystavená nabídka****NV23025**

Platba: převodem  
Doprava:

**Datum**

vystavení: 21.12.2023  
platnost do: 28.12.2023

Vystavil(a):

Provedení AKÁT  
úchytky USH

**Odběratel****Město Uherský Brod**

**Masarykovo nám. 100**  
**68801 Uherský Brod**  
**Česká republika**

IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463

**Konečný příjemce** e-mail: kamil.valek@ub.cz  
tel.: 603 524 000

Město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100  
68801 Uherský Brod  
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
OF-S 5 80 01, šatní skříň		1,00 ks	7 631,00	21 %	7 631,00	1 602,51	9 233,51
OF-NH 400 800 50, rektifikace		5,00 ks	605,00	21 %	3 025,00	635,25	3 660,25
OF-S 5 80 05, skříň		1,00 ks	9 470,00	21 %	9 470,00	1 988,70	11 458,70
OF-SZ 3 120 01 P, skříňka žaluziová		2,00 ks	14 604,00	21 %	29 208,00	6 133,68	35 341,68
OF-GS 1800, stůl pracovní		2,00 ks	4 827,00	21 %	9 654,00	2 027,34	11 681,34
OF-K 24 CN, kontejner 4 zásuvky		2,00 ks	6 824,00	21 %	13 648,00	2 866,08	16 514,08
OF-GP 160, stůl zakončovací		1,00 ks	3 166,00	21 %	3 166,00	664,86	3 830,86
OF-SVNT, vložka na tiskopisy		1,00 ks	1 421,00	21 %	1 421,00	298,41	1 719,41
OF-S 5 80 00, skříň		1,00 ks	8 723,00	21 %	8 723,00	1 831,83	10 554,83
OF-SRZ 7, skříň závěsná roletová		2,00 ks	8 231,00	21 %	16 462,00	3 457,02	19 919,02
Sleva		1,00	-10 241,00	21 %	-10 241,00	-2 150,61	-12 391,61
Doprava		1,00	1 000,00	21 %	1 000,00	210,00	1 210,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	93 167,00	19 565,07	112 732,07
<b>CELKEM</b>		<b>93 167,00</b>	<b>19 565,07</b>	<b>112 732,07</b>

**Sleva v %:** 0,00  
**Celkem s DPH:** **112 732,07** Kč

Razítko a podpis